
UCHWAŁA NR II/7/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 10 grudnia 2014 r.

powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Rolnictwa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 j.t.; zm. z 2013 r. poz. 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 13 ust 
2 Statutu Gminy Głowno (j.t. Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 128, poz. 1010 z 2010 r.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Rolnictwa w następującym 
składzie:

1) Przewodniczący - Mieczysław Dałek, wybrany odrębną uchwałą;

2) Członek - Jerzy Cybulski;

3) Członek - Jolanta Deka;

4) Członek - Marzena Doardo;

5) Członek - Piotr Kałuża;

6) Członek - Władysław Mikołajczyk;

7) Członek - Radosław Olejniczak;

8) Członek - Marek Zgierski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: 700411B8-CC78-426E-8A78-0E9585B6302E. Podpisany Strona 1




